下简称“采购代理机构”)受采购人的委托发布招标公告，欢迎有相应资质和能力的潜在投标

人参加本次招标活动。

一、项目概况

东方尊峪排洪渠上游长岭苗圃段治理工程采购项目的潜在投标人应登录“远东国际招标

采购网（www.szyd11.com）”下载获取招标文件，并于 2025 年 12 月 8 日上午 9时 30 分（北

京时间）前递交投标文件。

二、项目基本情况

1.项目编号：0722-2025FE8054SZF-2

2.项目名称：东方尊峪排洪渠上游长岭苗圃段治理工程

3.预算金额：人民币贰拾陆万叁仟肆佰柒拾叁元壹角叁分（¥263,473.13）

4.最高限价：人民币贰拾陆万叁仟肆佰柒拾叁元壹角叁分（¥263,473.13）

5.采购需求：受 2025 年 9 月“桦加沙”超强台风影响，东方尊峪排洪渠上游梧桐山长岭

苗圃温室大棚外侧排洪渠出现垮塌，暴雨期间大量水流携碎石沿排洪沟顺流而下，冲刷侵蚀

沟壁土壤导致水土流失，并导致下游住宅小区东方尊峪排洪渠出现碎石淤积。为了为消除该

处安全隐患，拟开展东方尊峪排洪渠上游长岭苗圃段治理工程。主要施工内容：清理碎石泥

沙约 63 平方米，新建钢筋混凝土排洪渠约 38 米，新建不锈钢栏杆约 7.6 米，新建勒杜鹃绿

化隔离带约 10 平方米。具体施工内容详见施工图及工程量清单。